m s  ̂ predict is , dictas libras centum quinquaginta su- 
perius specificatasi promittens, suo' et nominibus 
quibus supra, michi dicto notario infrascripto, tan
quam publice persone officio publico presenti et ut 
supra stipulanti, quod per earn nec per aliquam perso 
nam pro ea, nominibus quibus supra, nec per heredes 
dicti condam domini Theodorocha aliquo unquam tempo
re dicto Nicolao nec heredibus suis de predictis si
ve aliquo predictorum non fiet seu movebitur lis, ac 
tio, questio, peticio seu requisicio in iudicio veT 
extra, atque etiam promittens, suo proprio nomine ut 
supra, se facturam et curaturam itta et taliter cum
• Tt Í’V qj0d a,lif filii et heredes dicti condam domi m  [Thj eodorocha ratum habebere8 presentem instru“ 

mentum. Declarato quod dictus Nicolaus, habita noti- 
Cia present is mstrumenti, se obligare debeat de at
tendendo et solvendo prout superius continetur, re-
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nuncians dicta Primaflos exception! etc., atque sup
per omnibus et singulis supra et infra scriptis etc., 
et beneficio iuri ypotece suarurn doctium et benefi-’ 
cio etc., cerciorata prius per me notariurri infra- 
scriptum etc. Oue omnia et singula suprascripta ipsa 
Primaflos, nominibus quibus supra, iuravit etc.,//
[b J atque promissit michi notario infrascripto, sti
pulanti et recipienti ut supra, solempni stipulace
ne premissa, perpetuo habere rata eaque attendere, 
compiere, observare et contra non facere, dicere vel 
venire, de iure seu de facto, etiam si de iure pos
set, sub pena dupli etc., cum restitucione etc., ra- 
tis etc., et sub ypotheca etc; Et quia presens in
strumentum fit in loco dictionis Turcorum, ubi non 
su [ntj periti et ubi non possunt fieri solempnita- 
tes ìuris more Christianorum, voluit dieta Primaflos, 
nominibus quibus supra, quod presens instrumentum 
factum sit et esse intelligatur ad ditamen sapientis 
dieti^Nicolai, substancia non mutata; faciens,suscep 
to prius dicto iuramento, etiam predicta omnia et 
singula suprascripta in presentia, consensu et cum 
et de conscilio Pauli de Restropis et Manuelis de A- 
legro,_olin Caffenssium®, duorum ex melioribus et 
proximioribus atinentibus et propinquis eius, ut ip
sa cum iuramento asserit, iurancium etc. Cetero Cati 
myhia, filia condam Ieronimi de Aiegro, uxor dictT 
condam Dimitrii, mater diete Primefloris, presens om 
nibus et singulis suprascriptis, cupiens quod pluri“ 
bus honestis respectibus fiat quitacio et liberacio 
suprascripta dicto Nicolao, sponte et ex certa scien 
eia, ex sua mera voluntate, predictis omnibus/ et 
singulis suprascriptis, etiam10 tanquam11 creditrix die 
ti condam domini Theodorocha ac dicti Dimitrii racio 
ne doctium et antefacti eius, consensit et consentiti 
predictis omnibus et singulis suprascriptis, etiam 
renuncia iurium que habet contra debitores dicti con 
dam domini Theodorocha et eius heredes, et ratificai 
et approbat omnia et singula suprascripta, promit- 
tens michi notario infrascripto, officio publico sti 
pulanti et recipienti nomine et vice dicti NicolaiT 
contra predicta non contravenire aliqua occasione, 
que dici vel exeogitari possit, de iure seu de fac
to, renuncians super predictis et infrascriptis mi- 
chi dicto notario infrascripto, stipulanti et reci
pienti ut supra, omnibus iuribus et actionibus, que
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sibi competerent quomodocumque et qualitercumque con 
tra dictum Nicolaum, et renuncians legibus et capitù 
lis prout renunciavit dieta eius filia ut supra, cer 
ciorata per me notarium infrascriptum etc., et iu-" 
rans omnia et singula suprascripta semper rata habe
re atque tenere ut supra, etc., et volens pro robore 
instrumenti dicti Nicolai quod renuncia ipsius Cati- 
myhie presens instrumentum intelligatur factum ad di 
tamen sapientis, substancia non mutata; faciens, su- 
scepto prius dicto iuramento, predicta omnia et sin
gula suprascripta in presentia, consensu et cum et 
de consilio dictorum Pauli et Manuelis, duorum ex me 
lioribus et proximioribus actinentibus et propinqui? 
ipsius, modo in istis partibus existentibus, ut ipsa 
asserii, iurancium etc. Acta sunt hec Pere, iuxta 
hostium domus habitacionis domine Limhanie, olin uxo 
ris condam Octaviani Adurni, anno dominice Nativita~ 
tis millessimo/ quadringintessimo nonagessimo, indi- 
cione septima secundum Ianuensem cursum, die lune 
prima mensis februarii, hora circa vigessima, presen 
tibus testibus Haspare Iudice condam Nicolai et An- 
thonio Tacessio, vocatis et rogatis.